



## Mr-Vet ApS

Urtehaven 8  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25285751

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Mogens Ravn-Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mr-Vet ApS

Urtehaven 8

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25285751

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Ravn-Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 193 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.256)</b>	<b>(8.298)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	176.674
Andre finansielle indtægter	1	95.037	92.457
Andre finansielle omkostninger	2	(6.994)	(4.453)
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.787</b>	<b>256.380</b>
Skat af årets resultat	3	(15.681)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>193.106</b>	<b>256.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	54.600
Overført resultat		143.106	201.780
<b>Resultatdisponering</b>		<b>193.106</b>	<b>256.380</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		812.787	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>812.787</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>812.787</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	422.002
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>422.002</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.262.728	1.233.307
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.262.728</b>	<b>1.233.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.041</b>	<b>537.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.416.769</b>	<b>2.192.458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.229.556</b>	<b>2.192.458</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.020.458	1.877.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	54.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.150.458</b>	<b>2.011.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		15.681	0
Anden gæld	5	58.417	175.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.098</b>	<b>180.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>79.098</b>	<b>180.506</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.229.556</b>	<b>2.192.458</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.877.352	54.600	2.011.952
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.600)	(54.600)
Årets resultat	0	143.106	50.000	193.106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.020.458</b>	<b>50.000</b>	<b>2.150.458</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	92.208	78.880
Øvrige finansielle indtægter	2.829	13.577
	<b>95.037</b>	<b>92.457</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.457	3.453
Renteomkostninger i øvrigt	1.535	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.002	1.000
	<b>6.994</b>	<b>4.453</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	15.681	0
	<b>15.681</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
Dagsværdireguleringer	62.787
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>62.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>812.787</b>

## 5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	58.417	175.506
	<b>58.417</b>	<b>175.506</b>
